



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor: 007603 - ARTE MINAS COMÉRCIO EIRELI ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
8	402001081215371	BARBANTE DE ALGODÃO CRU, ROLO DE 1 KG, TAMANHO Nº 6	0017757	UN JAF TEXTIL	4	30	15,800	474,00
52	753015280000016	E.V.A TAM. 40CM X 60CM CORES VARIADAS. (AMARELO, AZUL CLARO AZUL ESCURO, BRANÇO, CINZA ROSA CLARO, LARANJA, LILÁS, MARROM, PRETO, ROSA PINK, VERDE BANDEIRA, VERDE CLARO E VERMELHO)	0017757	UN BIATEX	1	10.000	1,130	11.300,00
54	752006670000001	ENTRETELA TERMO COLANTE DUPLA FACE 45CM X 1METRO	0017757	MT TEC LABEL	2	50	9,990	499,50
66	752006740000008	FITA DE CETIM Nº 02, 10 MM X 10 M, CORES: AMARELA, AZUL, BRANCA, PRETA, ROSA, VERDE E VERMELHA.	0017757	UN CIRCULO	2	140	2,090	292,60
84	782004170000001	JOGO BOLICHE CONJUNTO COM 10 PINOS E 2 BOLAS DIMENSÕES DO PRODUTO (CXLXA): PINO: 7 X 7 X 19 CM / BOLA: 10 CM	0017757	PC BOWLLING	2	15	19,490	292,35
85	782001561324005	JOGO DE ARGOLA DE PLASTICO, MEDIDA DE 10 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES, CORES VARIADAS.	0017757	PC RITAS	2	15	13,990	209,85
101	753000281030001	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4, MATERIAL CAPA: PAPELÃO REVESTIDO EM PAPEL OFF-SET 120GR/M2 PLASTIFICADO, MIOLO: PAPEL OFF-SET GRAMATURA 56G/M2, COM FOLHAS NUMERADAS, FORMATO: 150 X 210MM, COM 100 FOLHAS	0017757	UN GRIFFE	2	200	7,790	1.558,00
102	830500191361414	MANTA ACRILICA 100% POLIÉSTER, GRAM. MÍNIMA 80, 1,40MT LARGURA	0017757	MT 2M TEXTIL	2	80	5,990	479,20
106	735001780648169	PALITO DE PICOLÉ, FORMATO ARREDONDADO PACOTE 100 UNID	0017757	PC THEOTO	3	100	2,490	249,00
124	702501701115570	PEN DRIVE - CAPACIDADE: 16GB, INTERFACE: USB 2.0	0017757	UN MULTILASER	5	30	27,000	810,00
146	802001501121848	TECIDO AMERICANO CRU DE BOA QUALIDADE, 100% ALGODÃO, 1 x 1,60.	0017757	MT PERIPAN	2	300	7,590	2.277,00
147	830500191361411	TECIDO DE SACARIA PARA PANO DE PRATO	0017757	MT INTEXTIL	2	100	3,790	379,00
156	801004301050252	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 37 ML, COR AMARELA, AZUL E PRETA	0017757	UN ACRILEX	4	110	2,050	225,50
160	830500191361415	TNT TECIDO NÃO TECIDO, ROLO COM 1,40 DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO X 50 GRAMAS, 100% POLIPROPILENO. (CORES VARIADAS)	0017757	RL WTNT	1	60	93,000	5.580,00

Total fornecedor:

24.626,00

Fornecedor: 004924 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI- ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
11	752006430000001	BOBINA KRAFT - PAPEL DE COR PARDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 80, LARGURA 60CM X 200 M, 10 KG	0017757	UN PILAR	1	20	46,000	920,00
57	752006680000001	ENVELOPE PARDO TAMANHO A3 370X470MM CAIXA COM 250 UNIDADES	0017757	CX SCRIPT	1	30	75,000	2.250,00
76	752000741169843	GRAMPEADOR. CAPACIDADE: 100 FOLHAS. GRAMPO: 23/8	0017757	UN CLASSE	1	10	33,700	337,00
88	782001561324008	JOGO DE DOMINÓ EM PLASTICO COM 28 PEÇAS E ESTOJO.	0017757	PC CAMI	1	15	3,200	48,00
94	752006820000005	LÁPIS DE COR SEXTAVADO, COM PIGMENTO EM ALTA CONCENTRAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 CORES VIVAS E INTENSAS, FÁCIL DESLIZAMENTO SOBRE O PAPEL, NÃO ESFAZELAR, FÁCIL DE APONTAR, MINA CENTRALIZADA, ATÓXICA, MADEIRA PLANTADA DE ALTA QUALIDADE, DIMENSÕES APROXIMADAS:	0017757	CX BRW	1	2.550	2,790	7.114,50



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor: 004924 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI- ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
105	752006820000003 OLHO MOVEL, COR PRETO, PARA ARTESANATO TAMANHO 4MM PACOTE 1000UN	0017757 PC JA	1	10	12,000	120,00
107	753015330000026 PAPEL A4 MULTIFUNCIONAL,, 210 MM X 297 MM, 500 FOLHAS, 75 G/M2.	0017757 PC SUZANO	1	7.376	16,490	121.630,24
126	753014901216313 PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, MÉDIO DE MESA, CAPACIDADE PARA, NO MÍNIMO 100 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO, BASE PLÁSTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS.	0017757 UN CLASSE	1	10	59,900	599,00
136	752005891169824 PURPURINA PIGMENTO METALICO EXTRAFINO PARA ARTESANTO, ESCOLAS E FESTAS. EFEITOS METALICOS E PATINAS SOBRE MADEIRA , CERAMICA, GESSO, ISOPOR, VITRAIS E OUTROS.- CAIXA COM 12 UNIDADES	0017757 CX AF	1	20	12,000	240,00
152	752004811353065 TESOURA 13 CM, COM PONTA.	0017757 UN CLASSE	1	50	1,700	85,00
153	752004811353068 TESOURA ESCOLAR 13 CM SEM PONTA	0017757 UN CLASSE	1	3.200	1,290	4.128,00
Total fornecedor:						137.471,74

Fornecedor: 002044 - COMERCIAL GRANADA MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
17	753001091243591 CADERNO PEQUENO CAPA DURA , MEDIDAS APROXIMADAS DE 140X202 MM 48 FOLHAS.	0017757 UN JANDAIA	1	10	2,340	23,40
55	752006680000003 ENVELOPE PARDO 200 MM X 280 MM, CAIXA COM 250 UNIDADES	0017757 CX SCRITY	1	25	30,100	752,50
93	999904680000012 JOGOS DE VARETA MATERIAL DE PLASTICO, 31 PEÇAS.	0017757 PC SCALIBU	1	15	3,190	47,85
96	831000241151992 LINHA BARROCO MULTICOLOR CIRCULO 4X6 - CONTÉM: 400 GRAMAS, 452 METROS COMPOSIÇÃO:100 % ALGODÃO CORES VARIADAS.	0017757 UN CIRCULO	1	40	15,250	610,00
Total fornecedor:						1.433,75

Fornecedor: 006874 - ERIC G SILVA PAPELARIA, ARMARINHO E INFORMATICA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
9	752006410000002 BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, COM FORMATO QUADRADO E 100 FOLHAS, IDEAIS PARA APONTAMENTOS RÁPIDOS. TIPO POST IT OU SUPERIOR . PCTE COM 4 BLOCOS 38X50MM.	0017757 PC JOCAR	2	100	2,080	208,00
28	753009900966909 CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM, CORES AMARELO CLARO, AZUL CLARO, BRANCA, ROSA CLARO E VERDE CLARO.	0017757 UN BR PAPER	2	2.600	0,380	988,00
30	752006540000001 CLIPS P/PAPEL NR 0/0 NIQUELADO, EM AÇO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TAMANHO: NÚMERO 0, APLICAÇÃO: PRENDER PAPEL,	0017757 CX XR	2	30	6,890	206,70
31	751000960090220 CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 10, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500 GRAMAS	0017757 CX XR	2	10	6,890	68,90
32	751000960966924 CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 2, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500 GRAMAS	0017757 CX XR	2	30	6,890	206,70
33	751000960966932 CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 3, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500	0017757 CX XR	2	50	6,890	344,50



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor: 006874 - ERIC G SILVA PAPELARIA, ARMARINHO E INFORMATICA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
34	751000960966940	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 4, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500 GRAMAS	0017757	CX XR	2	30	6,890	206,70
35	751000960966959	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 6, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500 GRAMAS	0017757	CX XR	2	30	6,890	206,70
36	751000960966967	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 8, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500 GRAMAS	0017757	CX XR	2	30	6,890	206,70
38	753015220000001	COLA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, PESO LÍQUIDO 40 GRS.	0017757	UN SPEDY	2	3.200	0,530	1.696,00
73	753015300000001	GIZÃO DE CERA, FÓRMULA DIFERENCIADA: ALTA RESISTÊNCIA À QUEBRA, PIGMENTOS DE ÓTIMA QUALIDADE E ALTA CONCENTRAÇÃO: CORES MAIS VIVAS, CAIXA CONTENDO 12 CORES.	0017757	CX MAGIZ	2	2.100	1,640	3.444,00
95	752006830000002	LÁPIS PRETO, GRAFITE 2 B, CORPO SEXTAVADO CONFECCIONADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, SEM RACHADURAS. SEM BORARACHA.	0017757	UN CIS	2	10.150	0,240	2.436,00
109	753003700137140	PAPEL CARBONO A4 DUPLA FACE CAIXA COM 100 FOLHAS.	0017757	CX CIS	2	10	30,990	309,90
118	753006801265831	PAPEL VERGÊ BRANCO A4 180GR, CAIXA COM 50 UNIDADES	0017757	CX FILIPERSON	3	200	11,200	2.240,00
122	752000581001843	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 COM 31 DIVISÓRIAS	0017757	UN CIS	2	30	18,490	554,70
133	751003710913122	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL V , SECAGEM RÁPIDA, TINTA DE FÁCIL REMOÇÃO, PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, PONTA MEDIA, MODELO WBMA-VBM. CORES AZUL, PRETO E VERMELHO.	0017757	UN PILOT	3	1.500	6,800	10.200,00
141	751002070999645	RÉGUA COMUM 30 CM, TRANSPARENTE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO NA COR CRISTAL, GRADUAÇÃO MILIMETRADA.	0017757	UN WALLEU	3	3.200	0,470	1.504,00
148	830500191361412	TECIDO ETAMINE 100% ALGODÃO	0017757	MT ETAMINE	2	100	16,950	1.695,00
149	830500191361413	TECIDO PARA VAGONITE BRANCO	0017757	MT DONLER	2	100	12,990	1.299,00
Total fornecedor:								28.021,50

Fornecedor: 007602 - GONCALVES E TEIXEIRA LTDA - EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
4	752006390000001	APAGADOR COM BASE DE PLÁSTICO REFORÇADO, FELTRO SUPER MACIO E RESISTENTE, REFIL SUBSTITUÍVEL, TAMANHO 15 X 6 CM	0017757	UN RADEX	2	250	3,160	790,00
20	752006490000001	CALCULADORA FINANCEIRA 12 C.	0017757	UN HP	9	3	230,620	691,86
37	752006550000004	COLA BRANCA LÍQUIDA PARA USO EM ATIVIDADES COM COLAGEM, LÍQUIDA À BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, 500 GRS.	0017757	UN FRAMA	2	1.000	4,510	4.510,00
40	752006570000001	COLA GLITTER COM BICO APLICADOR, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 35 GRS, CAIXA COM 06 CORES.	0017757	CX RADEX	2	30	5,140	154,20
48	751002900129313	CORRETIVO LIQUIDO - COMPOSICAO: A BASE DE AGUA, COM APLICADOR TIPO PINCEL, 18 ML	0017757	UN RADEX	2	250	0,830	207,50
49	845501201351976	CRACHÁ IDENTIFICADOR TRANSPARENTE PRESILHA FIXA 7 X 10CM - PACOTE COM 100 UNIDADES	0017757	PC DAC	2	30	30,990	929,70
58	752006680000005	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 34 CM	0017757	CX IPECOL	1	10	37,900	379,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor:007602 - GONCALVES E TEIXEIRA LTDA - EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
59	753015290000003	X 24 CM, CAIXA COM 250 UNIDADES ENVELOPES PARA CD/DVD (126 X 126 MM) BRANCO, PCTES COM 10 UNIDADES	0017757	PC IPECOL	1	10	0,990	9,90
61	753014821189346	ETIQUETA ADESIVA MEDINDO 33MM X 105MM. PACOTE COM 25 FOLHAS TAMANHO A4, COM 18 ETIQUETAS CADA, EM 2 COLUNAS DE 9 UNIDADES.	0017757	PC CLAMAR	2	200	8,250	1.650,00
62	752002790970450	EXTRATOR DE GRAMPOS - MATERIA-PRIMA: AÇO, TIPO: ALAVANCA, MEDIDAS APROXIMADAS: MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM	0017757	UN CAVIA	2	150	0,590	88,50
77	752006800000006	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, PENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 23/10. EMBALAGEM: CAIXA COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	0017757	CX BRW	2	20	9,660	193,20
78	752006800000007	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, PENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 23/13. EMBALAGEM: CAIXA COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	0017757	CX BRW	2	50	11,260	563,00
79	751000701204816	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, PENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 23/8. EMBALAGEM: CAIXA COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	0017757	CX BRW	2	50	8,610	430,50
80	752006800000008	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, PENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6. EMBALAGEM: CAIXA COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. MARCA CARBEX, SIMILAR OU SUPERIOR.	0017757	CX FRAMA	2	250	2,570	642,50
81	752006810000002	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO 80 MM P/ 200 FOLHAS, COR PRETA C/50 UNIDADES.	0017757	CX HEIOMAX	2	30	7,060	211,80
82	752006800000005	GRAMPO TRILHO METAL PRODUZIDO COM FOLHAS DE FLANDRES CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 300 FOLHAS (REF. SULFITE 75 G/M²) PACOTE COM 50 UNIDADES.	0017757	CX BRW	2	50	6,000	300,00
83	702502001359314	HD EXTERNO PORTÁTIL CONEXÕES USB 3.0 CAPACIDADES DE ARMAZENAMENTO 1TB VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE BARRAMENTO SERIAL (USB 3.0) 5 GB/S (MÁX.) INTERFACE: USB 3.0 (RETROCOMPATÍVEL COM A USB 2.0) VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 5.400 RPM FORMA: 2,5 POLEGADAS ALIMENTAÇÃO USB 3.0 CONTEÚDOS DA EMBALAGEM HD EXTERNO, CABO USB, SOFTWARE DE INSTALAÇÃO, MANUAL DE INSTRUÇÕES. COMPATÍVEL COM WINDOWS /XP/VISTA/7/LINUX, COR PRETO, TAMANHO PADRÃO 5 GBS (MÁX.) INTERFACE	0017757	UN SEAGATE	2	12	295,000	3.540,00
87	782001561324007	JOGO DE DAMA. JOGO COM TABULEIRO CONFECCIONADO EM M.D.F. MEDINDO 30 X 30 CM. 24 PEÇAS DE PLÁSTICO COM	0017757	PC PLAST	2	15	13,110	196,65



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor: 007602 - GONCALVES E TEIXEIRA LTDA - EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
91	999904680000010 JOGO UNO	0017757 PC CHC	2	15	8,570	128,55
104	703504261329482 MOUSE COM SENSOR: ÓPTICO, CONEXÃO: USB, RESOLUÇÃO (DPI): 1000, NÚMERO DE BOTÕES: 3 DIREITO, ESQUERDO E MEIO COM SCROLL), COMPATÍVEL COM WINDOWS E MAC (WINDOWS® 7, 8, 10 OU SUPERIOR / MAC OS X 10.7.4 OU SUPERIOR).	0017757 UN PISK	2	50	5,950	297,50
110	753015330000028 PAPEL CARBONO A4 FACE SIMPLES CAIXA COM 100 FOLHAS.	0017757 CX RADEX	2	15	19,670	295,05
123	753002571174757 PASTA SUSPensa KRAFT 360X240MM 170G HASTE PLÁSTICA ACOMPANHA VISOR ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO CAIXA COM 50 UND	0017757 CX FRAMA	2	40	56,180	2.247,20
128	753015420000001 PETECA ESPORTIVA COM 4 PENAS, ALTURA TOTAL APROXIMADA COM A BASE: 20 CM.	0017757 UN PLM	2	50	6,750	337,50
129	614000761351709 PILHA ALCALINA AA. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES.	0017757 PC ELGIN	2	200	2,700	540,00
130	614000761351710 PILHA ALCALINA AAA. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	0017757 PC ELGIN	2	200	2,400	480,00
131	751004441079691 PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PILOT. CX 12 UNIDADES. CORES: AZUL, PRETO e VERMELHO.	0017757 CX BRW	3	120	14,190	1.702,80
145	752006820000004 SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE. FITA ADESIVA 12 MMX 50MT.	0017757 UN CAVIA	2	10	10,140	101,40
154	753015390000003 TINTA GUACHE - EMBALAGEM COM 15 ML, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM AS CORES: AMARELO, AZUL, BRANCO, VERDE, PRETO, VERMELHO.	0017757 CX RADEX	2	3.500	2,140	7.490,00
155	801004301050251 TINTA PARA TECIDO, 37 ML. CORES: AMARELA, AZULESCURO, CINZA, LARANJA, MARROM, PRETA, ROSA ESCURO, VERDE BANDEIRA, VERDE FOLHA E VERMELHO.	0017757 UN GLITTER	2	440	1,920	844,80
162	751003710913121 VERNIZ DE ACABAMENTO BRILHANTE, UTILIZADO PARA IMPERMEABILIZAÇÃO E PROTEÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS.	0017757 UN GLITTER	2	30	5,480	164,40
Total fornecedor:						30.117,51

Fornecedor: 007606 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
3	752006380000003 ALMOFADA PARA CARIMBO, COR AZUL, COM ACETINAMENTO PERMANENTE MEDINDO 8,5 X 12 CM.	0017757 UN RADEX	3	100	3,050	305,00
24	751006060722016 CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA OU VERDE, COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIESTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM PARA SUBLINHAR E 4MM PARA DESTACAR.	0017757 UN BRW	3	680	1,000	680,00
29	752006530000001 CD-R GRAVÁVEL (80MIN/700MB), PACOTE COM 50 UNIDADES	0017757 PC ELGIN	2	20	23,490	469,80
45	752006600000006 CORANTE LIQUIDO, BISNAGA 50 ML, CORES: AMARELO, AZUL, MARRON, OCRE, VERDE.	0017757 UN XADREZ	2	250	2,340	585,00
47	752006610000002 CORRETIVO EM FITA, TIPO ROLLER, COM CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, MED. 5MM X 6M.	0017757 UN JOCAR	2	50	2,840	142,00
51	752006630000001 DVD-R GRAVÁVEL (4.7GB/120 MINUTOS),	0017757 PC ERLGIN	1	20	28,900	578,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 6 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor: 007606 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
67	752006760000007 FURADOR FORMATO BORBOLETA. INDICADO PARA PAPÉIS DE 75G A 180G. EVA, MASSA PARA BISCUIT E FOLHAS DE DECALQUE PARA PORCELANA. MEDIDA MÁXIMA DOS DESENHOS: 14MM	0017757	UN JOCAR	2	10	8,490	84,90
68	752006580000003 FURADOR FORMATO CORAÇÃO INDICADO PARA PAPÉIS DE 75G A 180G. EVA, MASSA PARA BISCUIT E FOLHAS DE DECALQUE PARA PORCELANA. MEDIDA MÁXIMA DOS DESENHOS: 14MM	0017757	UN JOCAR	2	10	8,490	84,90
69	752006760000006 FURADOR FORMATO ESTRELA INDICADO PARA PAPÉIS DE 75G A 180G. EVA, MASSA PARA BISCUIT E FOLHAS DE DECALQUE PARA PORCELANA. MEDIDA MÁXIMA DOS DESENHOS: 14MM	0017757	UN JOCAR	2	10	8,490	84,90
70	752006760000008 FURADOR FORMATO FLOR. INDICADO PARA PAPÉIS DE 75G A 180G. EVA, MASSA PARA BISCUIT E FOLHAS DE DECALQUE PARA PORCELANA. MEDIDA MÁXIMA DOS DESENHOS: 14MM	0017757	UN JOCAR	2	10	8,490	84,90
74	752006790000003 GRAMPEADOR DE METAL ALICATE. CAPACIDADE 25 FOLHAS. GRAMPO 26/6. TRILHO FIXO.	0017757	UN JOCAR	3	50	14,990	749,50
75	752006790000002 GRAMPEADOR METÁLICO - LONGO ALCANCE. BASE EMBORRACHADA. UTILIZA DUAS BARRAS DE 100 GRAMPOS 26/6 POR CARGA. CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 25 FOLHAS	0017757	UN BRW	2	100	12,690	1.269,00
86	782001561324006 JOGO DE BARALHO COM 108 CARTAS, TIPO DA CARTA 100% PLASTICO, TAMANHO 5.6 X 8.6MM	0017757	PC JOCAR	2	15	5,890	88,35
89	782001561324009 JOGO DE MEMÓRIA DIVERSOS MATERIAL / COMPOSIÇÃO: MDF E MADEIRA, 40 PEÇAS.	0017757	PC CIABRINQ	2	35	16,490	577,15
90	782001561324010 JOGO DE SEQUÊNCIA LÓGICA MATERIAL/COMPOSIÇÃO MADEIRA / MDF COM 16 PEÇAS.	0017757	PC CIABRINQ	1	15	18,890	283,35
99	753004600976069 LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100 FLS.	0017757	UN EXTRALINE	2	130	7,440	967,20
120	753005081301761 PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 45MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.	0017757	UN FRAMA	3	200	7,430	1.486,00
125	831500990133001 PERCEVEJO CX COM 100 UNID.	0017757	CX BRW	2	10	1,490	14,90
135	752004301169831 PRANCHETA PESQUISADOR - MATERIA PRIMA: MATERIAL DO TIPO EUCATEX, PRENDEDOR: METAL, MEDIDAS: 230 X 330 MM, COR: MARRON	0017757	UN SOUZA	5	90	2,900	261,00
137	782001561324013 QUEBRA CABEÇA (06 ANOS) 30 PEÇAS	0017757	UN PAIS E FILHOS	2	30	12,890	386,70
138	782001561324014 QUEBRA CABEÇA (15 ANOS) 60 PEÇAS	0017757	UN PAIS E FILHOS	2	30	13,490	404,70
139	782001561324015 QUEBRA CABEÇA GIGANTE, 90 PEÇAS.	0017757	UN PAIS E FILHOS	2	30	13,890	416,70
159	751000531300977 TINTA UTILIZÁVEL EM ALMOFADA PARA CARIMBO. ACONDICIONADA EM FRASCOS CONTENDO 40 A 42 ML, MARCA, PILOT, HELIO CARBEX, SIMILAR OU SUPERIOR. CORES AZUL E PRETA	0017757	UM RADEX	3	400	1,590	636,00
Total fornecedor:							10.639,95

Fornecedor: 007607 - JVS COMERCIAL LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
7	782002960466514 BAMBOLE - MATERIA-PRIMA: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DIAMETROS: 60CM, TUBO DE 16MM E PAREDE DE 1,2MM	0017757	UN AMALU	1	150	2,720	408,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 7 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor:007607 - JVS COMERCIAL LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
21	752000231170112	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO TRANSPARENTE, PONTA FINA 0.7MM, MATÉRIA-PRIMA PARA USO PROLONGADO E SEGURO, TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, ESFERA PERFEITA E MUITO RESISTENTE ATÉ O FINAL DA TINTA. CAIXA COM 50 UNIDADES NA COR AZUL.	0017757	CX COMPACTOR	2	150	23,790	3.568,50
22	752000231170111	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO TRANSPARENTE, PONTA FINA 0.7MM, MATÉRIA-PRIMA PARA USO PROLONGADO E SEGURO, TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, ESFERA PERFEITA E MUITO RESISTENTE ATÉ O FINAL DA TINTA. CAIXA COM 50 UNIDADES NA COR VERMELHA.	0017757	CX COMPACTOR	2	50	23,790	1.189,50
23	752000231170110	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO TRANSPARENTE, PONTA FINA 0.7MM, MATÉRIA-PRIMA PARA USO PROLONGADO E SEGURO, TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, ESFERA PERFEITA E MUITO RESISTENTE ATÉ O FINAL DA TINTA. CAIXA COM 50 UNIDADES NA COR PRETA.	0017757	CX COMPACTOR	2	100	23,790	2.379,00
44	752006590000003	COLA QUENTE BASTÃO FINA, TAMANHO 7,5 MM X 20 CM	0017757	UN UNIBEM	2	800	0,290	232,00
46	752006380000005	CORDA DE PULAR DE NYLON INFANTIL. CABO DE MADEIRA ANATOMICAMENTE MOLDADO E REFORÇADO. TAMANHO: 2,30 M	0017757	UN MINITOYS	2	50	2,090	104,50
97	831000241151993	LINHA MEADA PARA BORDAR. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO. TIPO ANCHOR MOULINÉ 8 METROS, OU SUPERIOR. CORES: AMARELA, AZUL, LARANJA, MARROM, MESCLA, VERDE, VERMELHA.	0017757	UN ANCHOR	2	220	1,990	437,80
98	831000241151994	LINHA PARA CROCHÊ. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO MERCERIZADO CONTÉM: 1000M. TIPO CLEA 1000 OU SUPERIOR. CORES: BRANCA ROSA VERDE, VERMELHA.	0017757	UN MERCE	3	160	11,820	1.891,20
100	753011480291774	LIVRO DE PONTO 2 ASSINATURAS, PAPEL OFF-SET, FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE. POSSUI CAMPO PARA 2 ASSINATURAS. CAPA DURA. CONTENDO 100 FOLHAS	0017757	UN GRIFFE	2	130	8,100	1.053,00
108	753006480969525	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE BRILHO 45CM X 10 METROS	0017757	UN POLITAC	2	10	18,690	186,90
112	753008420955982	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM. CORES AMARELO, AZUL ROYAL, AZUL CLARO, AZUL TURQUESA, LILÁS, MARROM, PRETO, ROSA, VERDE FOLHA e VERMELHO.	0017757	UN MINASPEL	2	1.500	0,510	765,00
113	753008181366247	PAPEL COUCHÊ BRANCO A4 180GR, CAIXA COM 50 UNIDADES	0017757	CX ASSETE	3	150	10,400	1.560,00
115	753002490765429	PAPEL LAMINADO, TAMANHO 49 X 59 CM, GRAMATURA: 60 GR, CORES VARIADAS	0017757	UN LUMIPEL	2	400	0,550	220,00
116	753011800903789	PAPEL SEDA FORMATO 48 X 66 CM, NA COR AMARELA, AZUL, BRANCO, LARANJA, LILÁS, ROSA, VERDE E VERMELHO.	0017757	UN EMBALE	1	800	0,110	88,00
144	752006590000004	SUPER COLA UNIVERSAL INDICADO PARA COLAGEM DE TECIDOS, MADEIRA, BOLSA, MDF, COURO, PVC, PLÁSTICO, RENDA, PASSAMANARIA E	0017757	UN TEK BOND	2	15	3,980	59,70



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 8 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor: 007607 - JVS COMERCIAL LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
	PAPELÃO.						
Total fornecedor:							14.143,10

Fornecedor: 000490 - LUCIMARY ARAUJO CASTRO CARDOSO - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	752006380000001 ÁBACO, ESTRUTURA EM MADEIRA COM 40 PEÇAS PEQUENAS PARA CONTAGEM EM EVA, SENDO 10 VERMELHAS, 10 VERDES, 10 AMARELAS E 10 AZUIS.	0017757 UN	SELLER	1	30	9,130	273,90
10	752006420000001 BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE COUCHE 60 CM X 200 M	0017757 UN	OFF PAPER	2	10	94,990	949,90
16	752000741169844 CADERNO CAPA DURA, PRETA, COSTURADO, CONTÉM 200 FOLHAS NUMERADAS, COM PAUTA E SEM MARGEM	0017757 UN	S.DOMINGOS	2	150	16,990	2.548,50
18	753014311352904 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO DE 130G/M² COM 35X13X25 CM.	0017757 UN	POLIBRAS	1	1.900	2,710	5.149,00
27	752006520000001 CARTELA PARA BINGO COM 100 UNIDADES CADA.	0017757 PC	TAMOIOS	2	20	1,740	34,80
42	751010370000001 COLA PARA FIXAÇÃO DE PLAQUETAS PATRIMONIAIS.	0017757 UN	3M	2	10	9,990	99,90
43	752006580000002 COLA PERMANENTE: PRONTA PARA USO, NÃO TOXICA, APRESENTA EFEITO PERMANENTE. COM 250 GRAMAS	0017757 UN	ACRILEX	2	10	11,040	110,40
50	752006620000001 DIVISÓRIAS PLÁSTICAS PARA FICHÁRIO - 22,5 X 29,7 CM	0017757 PC	ACP	2	20	4,490	89,80
53	752006650000001 ELÁSTICO DE BORRACHA (LÁTEX) Nº 18, PARA USO GERAL, COR AMARELA, PACOTE COM 100 GRAMAS.	0017757 PC	FULGOR	2	100	1,990	199,00
64	751003121342368 FITA ADESIVA 12 MM X 50MT.	0017757 UN	ADELBRAS	2	500	0,590	295,00
65	752006730000001 FITA CREPE DE PAPEL CREPE ESPECIALMENTE TRATADO, COMPOSTA DE ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, RESISTÊNCIA AO ESTIRAMENTO, FACILMENTE RASGÁVEL A MÃO, FÁCIL CONFORMAÇÃO EM SUPERFÍCIES IRREGULARES, BOA ADESÃO EM DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES E MATERIAIS, FÁCIL REMOÇÃO. 18 MM X 50 M	0017757 UN	ADELBRAS	5	1.000	2,250	2.250,00
71	752006770000001 GIZ BRANCO PARA QUADRO NEGRO CAIXA COM 50 PALITOS	0017757 CX	DELTA	2	10	0,890	8,90
72	752006770000002 GIZ COLORIDO PARA QUADRO NEGRO CAIXA COM 50 PALITOS	0017757 CX	DELTA	2	10	2,040	20,40
117	753000100845641 PAPEL SULFITE A3 75GR 297X420 PCT C/500 BRANCO	0017757 PC	CHAMEX	2	10	44,890	448,90
121	753015201156919 PASTA CATÁLOGO COM 50 PLÁSTICOS, 4 COLCHETES E VISOR. TAMANHO: 245 MM X 335 MM X 20 MM, COR PRETA	0017757 UN	ACP	4	100	7,750	775,00
Total fornecedor:							13.253,40

Fornecedor: 006061 - ME COMERCIAL EIRELI - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
56	752006680000004 ENVELOPE PARDO 229 X 324MM PARA OFÍCIO - A4 CAIXA COM 250 UNIDADES.	0017757 CX	FORONI	1	250	37,550	9.387,50
142	752006660000006 ROLO BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADO 40X60 CM.	0017757 UN	JOMIGUE	1	30	28,000	840,00
Total fornecedor:							10.227,50

Fornecedor: 006917 - PRISMA INFOMÓVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
13	751000291343964 BORRACHA ESCOLAR, MACIA, PARA	0017757 UN	LEO LEO	1	3.584	0,640	2.293,76



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 9 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor: 006917 - PRISMA INFOMÓVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
26	752001121313003 APAGAR LÁPIS GRAFITE SEM ESTRAGAR O PAPEL OU DEIXAR BORRÕES, MEDINDO APROX. 42X21X11MM.	0017757 UN	CIS	2	30	2,160	64,80
63	752006710000011 CARIMBOS EDUCATIVOS, FORMAS VARIADAS, MEDINDO: 3,5X4,5CM OS CARIMBOS SÃO FABRICADOS COM BORRACHA DE 1ª QUALIDADE, CARIMBOS APROVADOS PELO INMETRO.	0017757 UN	LA CLUB	2	210	7,590	1.593,90
92	782001561324011 FIO DE LÃ EM NOVELO PARA TRICÔ. UNIDADE EMBALAGEM COM 100G COMPRIMENTO: 233MTS COMPOSIÇÃO: 100% ACRÍLICO. COR ES: AMARELA, AZUL, BRANCA, PRETA, ROSA VERDE, VERMELHA, LILÁS, MARROM E ROXO.	0017757 PC	CIA BRINK	2	15	48,390	725,85
127	753001091243587 JOGOS DE PERCEPÇÃO VISUAL MATERIAL EM MADEIRA / MDF.	0017757 UN	JOCAR	2	20	46,490	929,80
150	703505401349343 PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, MÉDIO DE MESA, CAPACIDADE PARA, NO MÍNIMO 50 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO, BASE PLÁSTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS.	0017757 UN	MYATECH	3	50	15,990	799,50
151	580506050000001 TELEFONE FIXO COM FIO, COM AS ESPECIFICAÇÕES: MODOS DE DISCAGEM TOM E PULSO, MODO: TOM E PULSO, ESPERA MUSICAL, MÍNIMO DE 3 TIPOS DE VOLUMES E 3 MEMÓRIAS DE DISCAGEM RÁPIDA, TECLAS: MUTE, PAUSE, REDIAL E FLASH, COMPATÍVEL COM CENTRAIS PÚBLICAS E PABX, ALIMENTAÇÃO MÍNIMO DE 2 BATERIAS AA, POSIÇÕES DE MESA E PAREDE, GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES.	0017757 UN	TINTELBRAS	2	50	35,940	1.797,00
Total fornecedor:							8.204,61

Fornecedor: 007084 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	752006380000002 ALFINETES COLORIDOS CABEÇA BOLA 6 MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	0017757 PC	BRW	2	10	1,400	14,00
5	999904730000001 APONTADOR METALICO PARA LAPIS DE MADEIRA N° 2 2-A, 2-B, LÂMINA INOXIDÁVEL	0017757 UN	BRW	3	300	0,560	168,00
6	752000400976520 APONTADOR PARA LAPIS - MATERIA-PRIMA:: PLASTICO, COR: CORES SORTIDAS, FURO: 01 FURO, LAMINA: ACO INOX, TIPO: COM DEPOSITO	0017757 UN	BRW	2	3.400	0,660	2.244,00
12	753001500964409 BOBINA PARA MAQUINAS DE CALCULAR E SOMAR - PAPEL: ACETINADO, GRAMATURA: 63GR/M2, APRESENTACAO: 57MM X 30 METROS, NUMERO DE VIAS: 01 VIA	0017757 UN	PIRMUS	3	50	0,990	49,50
14	753001091243588 CADERNO BROCHURÃO, 60 FOLHAS, SEM PAUTA, CAPA FLEXIVEL.	0017757 UN	DATAPEL	2	2.000	2,280	4.560,00
15	753001091243589 CADERNO BROCHURÃO, 80 FOLHAS, COM PAUTA, CAPA FLEXIVEL.	0017757 UN	DATAPEL	2	3.750	2,990	11.212,50
19	742000701364104 CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS.	0017757 UN	YNS	2	100	9,230	923,00
25	752006510000001 CANETINHA HIDROGRÁFICA, EMBALAGEM COM 06 UNIDADES, CORES DIVERSAS.	0017757 PC	BRW	2	50	1,790	89,50



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 10 de 10

PROCESSO - 0005241 EDITAL: 7 - PREGÃO

Fornecedor:007084 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
39	751005921153643	COLA EM BASTÃO BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA, COM BOA ADESIVIDADE,LAVÁVEL, ATÓXICA, NÃO RESSECADA E NÃO PODENDO MANCHAR ONDE APLICADA. PESO 10 GR	0017757 UN	BRW	2	50	0,660	33,00	
41	752006580000001	COLA PARA E.V.A E ISOPOR 90G.	0017757 UN	FRAMA	2	350	2,580	903,00	
60	752003760970395	ESTILETE USO ESCRITORIO - CORPO: PLASTICO RIGIDO, LAMINA: 9MM EM ACO TEMPERADO	0017757 UN	BRW	2	20	0,600	12,00	
103	753015320000002	MASSA DE MODELAR, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 12 (DOZE) CORES DISTINTAS, A MASSA DE MODELAR NÃO DEVE ESFARELAR, NEM ENDURECER E DEVERÁ SER MACIA.	0017757 CX	BRW	2	3.500	2,550	8.925,00	
111	753008770742296	PAPEL CELOFANE, TAMANHO 70 X 89 CM, CORES VARIADAS	0017757 UN	RST	2	500	0,450	225,00	
114	753008690814599	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, NAS CORES: AMARELO, BRANCO, MARROM, LILÁS, ROSA, VERDE, VERMELHO, AZUL	0017757 UN	RST	2	800	0,600	480,00	
119	753015041079655	PASTA A4 COM ABA DE ELÁSTICO, PLÁSTICA OFÍCIO, FINA, 350MM X 235MM, TRANSPARENTE.	0017757 UN	DAC	4	600	1,280	768,00	
132	802000521085450	PINCEL PARA PINTURA - CERDAS: CRINA DE CAVALO, NUMERO: NUMERO 12, APRESENTAÇÃO: UNIDADE	0017757 UN	CASTELO	2	100	1,380	138,00	
134	752000150261701	PINCEL PARA RETROPROJETOR, PONTA 2,00 MM, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, COR AZUL. TIPO PILOT OU SUPERIOR.	0017757 UN	RADEX	2	20	1,920	38,40	
140	751005170522140	REABASTECEDOR, TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, TINTA LÍQUIDA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES ORGÂNICOS, SOLVENTES A AGUA. CONTEUDO DE 500 ML. CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO	0017757 UN	RAEX	2	210	57,000	11.970,00	
143	752000400976521	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE A4 COM 4 FUROS, CX COM 100 UNIDADES	0017757 CX	DAC	2	10	9,790	97,90	
157	801001041356969	TINTA SPRAY DECOR PAINT, 150ML, COR OURO	0017757 UN	RADEX	3	30	13,960	418,80	
158	751000451128720	TINTA SPRAY DECOR PAINT, 150ML, COR PRATA	0017757 UN	RADEX	2	30	13,960	418,80	
161	751004100175341	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA, NÃO TÓXICO, PESO LÍQUIDO DE 12G, VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, COM CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL IMPRESSO NA EMBALAGEM E/OU NO RÓTULO	0017757 UN	RADEX	2	30	1,130	33,90	

Total fornecedor:

43.722,30

Total geral:

321.861,36

